



780 Chemin de Fauré • 82000 MONTAUBAN • Tel : 05 63 20 12 13  
Route de Montauban • 82500 SERIGNAC • Tel : 05 63 02 32 37  
35 impasse du Périé • 46500 GRAMAT • Tel : 05 65 38 08 89

info@agri-montauban.com • www.agri-montauban.com

55

| Date       | N° Client | N° Facture   | Fol   |
|------------|-----------|--------------|-------|
| 26/02/2026 | 011664    | 6A020075/R26 | 1 / 1 |

EARL LES LANDES HAUTES  
LACOMBE GERARD & CELINE  
1611 ROUTE DE NIAUDON  
46220 PRAYSSAC

N° TVA UE: fr 29431298025 N° SIRET: 431298025 00013

\*\*\*\*\* FACTURE \*\*\*\*\*

| Qté   | Description                                                                                                                                                                                                                                                                           | Référence  | PU NET € | MT H.T. €   | T     |             |                           |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|-------------|-------|-------------|---------------------------|
|       | <b>OR N° 6A00024685/R du 15/01/2026</b><br><b>Devis N° 00001739 du 12/12/2025</b><br><b>Intervention réalisée par : ABH</b>                                                                                                                                                           |            |          |             |       |             |                           |
|       | TRACTEUR INF à 100 CH 4RM<br>FIAT Type: 70-66<br>No Série: 887014<br>Compteur: 6834                                                                                                                                                                                                   |            |          |             |       |             |                           |
|       | Problème de freins et de prise de force.<br>Vidange pont arrière. et dépose des réducteurs arriere pour remplacer les disques de freins et soufflet<br>Dépose système de prise de force.<br>Remplacement manchon et arbre.<br>Dégrippage tringlerie de freins et réglage.<br>Test ok. |            |          |             |       |             |                           |
| 1     | CRABOT                                                                                                                                                                                                                                                                                | 5167983    | 120,00   | 120,00      | 1     |             |                           |
| 1     | ARBRE                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 47978666   | 199,00   | 199,00      | 1     |             |                           |
| 6     | DISQUE DE FREIN                                                                                                                                                                                                                                                                       | 5159830    | 60,28    | 361,68      | 1     |             |                           |
| 2     | DISQUE DE FREIN                                                                                                                                                                                                                                                                       | 90458987   | 12,43    | 24,86       | 1     |             |                           |
| 2     | ARBOR MULTI FX 20W30 20L                                                                                                                                                                                                                                                              | 76346RY1EU | 93,52    | 187,04      | 1     |             |                           |
| 1     | FILTRE HYDRAULIQUE                                                                                                                                                                                                                                                                    | 47425202   | 18,10    | 18,10       | 1     |             |                           |
| 2     | SOUFFLET                                                                                                                                                                                                                                                                              | 47864249   | 8,53     | 17,06       | 1     |             |                           |
| 1     | ARBRE                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 84343792   | 141,90   | 141,90      | 1     |             |                           |
| 2     | BAGUE DE PALONNIER                                                                                                                                                                                                                                                                    | 5122339    | 15,90    | 31,80       | 1     |             |                           |
| 3     | BAGUE BRONZE                                                                                                                                                                                                                                                                          | 5118942    | 17,99    | 53,97       | 1     |             |                           |
| 6     | CIRCLIPS EXT                                                                                                                                                                                                                                                                          | 964438     | 1,49     | 8,94        | 1     |             |                           |
| 25h30 | MAIN D'OEUVRE                                                                                                                                                                                                                                                                         |            | 74,00    | 1.887,00    | 1     |             |                           |
| 1     | FORFAIT TRANSPORT                                                                                                                                                                                                                                                                     |            | 450,00   | 450,00      | 1     |             |                           |
|       | PETITES FOURNITURES                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |          | 56,61       | 1     |             |                           |
|       | Cette facture est constituée de livraisons de biens et de prestations de services.                                                                                                                                                                                                    |            |          |             |       |             |                           |
|       | le 16/03/26<br>3000 € acompte<br>solde avec le chèque                                                                                                                                                                                                                                 |            |          |             |       |             |                           |
|       | MONTANT HT                                                                                                                                                                                                                                                                            | F.F.       | NET HT   | MONTANT TVA | % TVA | MONTANT TTC |                           |
| 1     | 3.557,96                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2,00       | 3.559,96 | 711,99      | 20,00 | 4.271,95    |                           |
|       | 3.557,96                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2,00       | 3.559,96 | 711,99      |       | 4.271,95    | NET A PAYER<br>4.271,95 € |

Règlement: VIREMENT au 13/03/2026

Nous acquittons la T.V.A. sur les débits

Une équipe avec vous pour mieux vous servir  
AGRI MONTAUBAN • S.A.S. AU CAPITAL DE 1 075 000 • R.C.S. MONTAUBAN B 412 885 360 • APE 4661 Z  
N° T.V.A. : FR 42 412 885 360 • IBAN : FR 76 1120 6201 4407 5104 9199 265 • Code BIC (SWIFT) : AGRIFRPP812

Toute somme non payée à l'échéance figurant sur la facture entraîne de plein droit dès le jour suivant, l'application d'une majoration de pénalités de retard d'un taux de 1,5% par mois de retard. Une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40 € sera également due, de plein droit et sans notification

Client: 011664  
Facture : 6A020075/R26  
Date : 26/02/2026  
Net à payer: 4.271,95 €